1

Ассоциация Строителей Мурманской области
_________________________________________________________________________

183038, г. Мурманск, ул. Шмидта, д. 43, офис 202

Протокол № 06
Заседания Правления

Ассоциации Строителей Мурманской области
(в редакции Протокола заседания Правления АСМО № 18 от 05.06.2019 г.)

«21» декабря 2018 года                                   г. Мурманск, ул. Шмидта, д. 43

В состав правления Ассоциации Строителей Мурманской области избраны:

Председатель Правления: Амиров Альберт Фаязович.

Члены Правления:
1. Веллер Андрей Сергеевич,

2. Голубенко Александр Николаевич,

3. Ермаков Олег Евгеньевич,

4. Загородний Игорь Ростиславович,

5. Панческу Павел Алексеевич,

6. Придатченко Вячеслав Иванович.

На заседании Правления Ассоциации Строителей Мурманской области присутствуют:

Председатель Правления: Амиров Альберт Фаязович.

Члены Правления:

1. Веллер Андрей Сергеевич,

2. Голубенко Александр Николаевич,

3. Ермаков Олег Евгеньевич,

4. Загородний Игорь Ростиславович,

5. Панческу Павел Алексеевич,

6. Придатченко Вячеслав Иванович.

Заседание Правления Ассоциации считается правомочным.

На заседании Правления присутствовали без права голосования следующие лица:

Приставка Кирилл Александрович – директор Ассоциации Строителей Мурманской области.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение вопроса о принятии новых членов в Ассоциацию Строителей Мурманской

области.

ХОД ЗАСЕДАНИЯ

По первому вопросу повестки дня:

Рассмотрев поступившие заявления о приёме в члены Ассоциации Строителей Мурманской

области от:

1. Общество с ограниченной ответственностью «М500» (ОГРН 1155190012669).

2. Общество с ограниченной ответственностью «Европрофстрой» (ОГРН 1145190006301).

3. Индивидуальный предприниматель Нерезенко Ирина Сергеевна (ОГРНИП

318519000000544).

4. Общество с ограниченной ответственностью «Торговый стиль» (ОГРН 1055100190738).

5. Общество с ограниченной ответственностью «Эгида плюс» (ОГРН 1025100833471).

2

6. Общество с ограниченной ответственностью «Реф-Технологии» (ОГРН 1035100051414).

7. Индивидуальный предприниматель Слонов Юрий Андреевич (ОГРНИП

316519000079620).

8. Индивидуальный предприниматель Неронин Юрий Анатольевич (ОГРНИП

318519000017641).

9. Индивидуальный предприниматель Данилов Константин Алексеевич (ОГРНИП

318519000034355).

10. Общество с ограниченной ответственностью «Мурманская строительная компания»

(ОГРН 1145190006488).

11. Общество с ограниченной ответственностью «АРТЕК» (ОГРН 1185190001226).

12. Индивидуальный предприниматель Мядзелец Олег Иванович (ОГРНИП

315519000005767).

13. Общество с ограниченной ответственностью «Сельхозтехника» (ОГРНИП

1055100046121).

РЕШИЛИ принять в члены Ассоциации Строителей Мурманской области:

№

п/п

Наименование

предприятия
ОГРН/ИНН Адрес (юридический)

1.
Общество с ограниченной

ответственностью «М500»

ОГРН

1155190012669

ИНН

5190053279

183038, г. Мурманск,

ул. Воровского, д. 16.

2.

Общество с ограниченной

ответственностью

«Европрофстрой»

ОГРН

1145190006301

ИНН

5190033748

183031, г. Мурманск,

ул. Свердлова, д. 9В, офис 7А.

3.

Индивидуальный

предприниматель Нерезенко

Ирина Сергеевна

ОГРНИП

318519000000544

ИНН

519014237359

183036, г. Мурманск,

ул. Старостина, д. 99, кв. 42.

4.

Общество с ограниченной

ответственностью

«Торговый стиль»

ОГРН

1055100190738

ИНН

5190135443

183050, г. Мурманск,

проезд Ледокольный, д. 6.

5.

Общество с ограниченной

ответственностью

«Эгида плюс»

ОГРН

1025100833471

ИНН

5190410890

183050, г. Мурманск,

проезд Ледокольный, д. 6.

6.

Общество с ограниченной

ответственностью

«Реф-Технологии»

ОГРН

1035100051414

ИНН

5105006062

183034, г. Мурманск,

ул. Промышленная, д. 31.

7.

Индивидуальный

предприниматель Слонов

Юрий Андреевич

ОГРНИП

316519000079620

ИНН

519055141014

183038, г. Мурманск,

пер. Русанова, д. 1, кв. 34.

3

№

п/п

Наименование

предприятия
ОГРН/ИНН Адрес (юридический)

8.

Индивидуальный

предприниматель Неронин

Юрий Анатольевич

ОГРНИП

318519000017641

ИНН

510301197696

184250, Мурманская обл.,

г. Кировск, проспект Ленина,

д. 27, кв. 100.

9.

Индивидуальный

предприниматель Данилов

Константин Алексеевич

ОГРНИП

318519000034355

ИНН

510106164591

183038, г. Мурманск,

проспект Ленина, д. 16, кв. 23.

10.

Общество с ограниченной

ответственностью

«Мурманская строительная

компания»

ОГРН

1145190006488

ИНН

5190033931

183035, г. Мурманск,

ул. Александра Невского, д. 59.

11.
Общество с ограниченной

ответственностью «АРТЕК»

ОГРН

1185190001226

ИНН

5190075931

183032, г. Мурманск,

ул. Гвардейская, д. 7, офис 2.

12.
Индивидуальный

предприниматель Мядзелец

Олег Иванович

ОГРНИП

315519000005767

ИНН

510103890690

183032, г. Мурманск,

ул. Серафимовича, д. 16.

13.
Общество с ограниченной

ответственностью

«Сельхозтехника»

ОГРН

1055100046121

ИНН

5105007027

184381, Мурманская область,

Кольский район, город Кола,

улица Андрусенко, дом 10.

Голосовали: «ЗА» – 7 голосов, «ПРОТИВ» – 0 голосов, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 0 голосов

Решение принято.

Председатель Правления

 А.Ф. Амиров

Секретарь заседания  К.А. Приставка

4